

## **pachet sn oferta s705 materiale curatenie**

I.D.: 43872310

---

Data publicarii	11.10.19	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.701,95 RON - 4.701,95 RON

---

Descriere: Bureti burete sarma inox spiralat de pentru vase 25 g 25g grame BUC 150 0,65 97,50 " Bureti burete de pentru vase cu canelura 9.5 x 7 x 4.5 9.5x7x4.5 9.5\*7\*4.5 cm" BUC 150 0,77 115,50 " Hartie igienica doua 2 straturi tub alba gofrata celuloza portionata 80 g gr 80g 80gr grame rola" ROLA 600 0,66 396,00 Laveta lavete universala universale 40x40cm 40 x 40 cm 3 bucati buc set SET 100 1,84 184,00 Matura maturi plastic pvc pp cu euro FIR LUNG fara coada BUC 50 2,75 137,50 Rezerva mop bumbac 250 g 250g 250 gr 250gr BUC 200 2,84 568,00 Set perie de pentru WC cu + suport 207 BUC 30 2,25 67,50 Hartie prosop 2 straturi alba gofrata celuloza role pentru bucatarie PUFINA BUC 600 1,48 888,00 Sapun rezerva lichid cu glicerina ph neutru ambalat la 5 L 5L litri pret / bidon AXIAL BUC 80 6,98 558,40 "Detergent solutie pentru geam geamuri cu pulverizator pompita 750ml 750 ml RIVEX " BUC 100 5,49 549,00 Detergent pardoseli pardoseala gresie faianta universal ambalat 5 l 5l 5 litri parfumat AXIAL BUC 80 8,99 719,20 Detergent vase degresant lichid ambalat la 5 L 5L litri pret / bidon FORBISH BUC 30 6,63 198,90 Detartrant ambalat la 5 L 5l 5 litru pret / bidon bucata AXIAL BIDON 15 12,87 193,05 Praf de curatat Tix 500 g gr 500g 500gr BUC 30 0,98 29,40

---